

# **KØGE DÆK OG AUTOSERVICE ApS**

Falkevej 4  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2020**

---

**Thomas Bondo Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KØGE DÆK OG AUTOSERVICE ApS  
Falkevej 4  
4600 Køge

CVR-nr: 36552433  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** MQ REVISION, registreret revisor  
Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark

CVR-nr: 16147591  
P-enhed: 1001043103

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til ledelsen i Køge Dæk og Autoservice ApS

På grundlag af selskabets bogholderi og øvrige oplysninger modtaget af ledelsen har jeg assisteret med årsregnskabet for Køge Dæk og Autoservice ApS for regnskabsåret 2019. Selskabets 5. regnskabsår.

Selskabets ledelse har ansvaret for årsregnskabet.

Jeg har tilrettelagt og udført mit arbejde i overensstemmelse med den internationale standard om assistance med regnskabsopstilling og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Jeg har ikke revideret eller udført review af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed.

Gentofte, 06/08/2020

Mette Quottrup , mne10923  
registreret revisor  
MQ REVISION, registreret revisor  
CVR: 16147591

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor dæk og autoservice og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 400.820. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar – 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tillige har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsesens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

## **Balance**

### **Immaterielle aktiver**

Goodwill samt andre immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger fra ibrugtagelsestidspunktet over den forventede økonomiske brugstid, dog maksimalt 5 år.

### **Materielle anlægsaktiver**

Driftsmidler og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der foretages afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Indretning af lejede lokaler, 5 år

Andre anlæg, driftsmidler og inventar, 5 år

Udlejningsbiler, 5 år

### **Nedskrivning**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af aktiver.

### **Verabeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet.

Kostpris på råvarer og hjælpematerialer nedskrives til lavere værdi, hvis værdien skønnes lavere.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af materielle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesbe-rettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skattefor-pligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den ud-skudte skat forventes udlæst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultat-opgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.475.860</b>	<b>2.012.934</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.765.521	-1.488.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-192.031	-177.508
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>518.308</b>	<b>346.562</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.386	2.427
Øvrige finansielle omkostninger .....		10.822	12.753
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>513.872</b>	<b>336.236</b>
Skat af årets resultat .....	2	-113.052	-77.674
<b>Årets resultat</b> .....		<b>400.820</b>	<b>258.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		400.820	258.562
<b>I alt</b> .....		<b>400.820</b>	<b>258.562</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	3.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Andre investeringsaktiver .....		216.050	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		259.917	455.644
Indretning af lejede lokaler .....		0	7.971
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>475.967</b>	<b>463.615</b>
Andre tilgodehavender .....		60.658	58.640
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.658</b>	<b>58.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>536.625</b>	<b>525.255</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		209.167	95.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>209.167</b>	<b>95.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		984.966	840.777
Andre tilgodehavender .....		0	3.600
Periodeafgrænsningsposter .....		0	27.738
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>984.966</b>	<b>872.115</b>
Likvide beholdninger .....		373.745	309.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.358.711</b>	<b>1.276.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.104.503</b>	<b>1.802.165</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		655.325	645.553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>705.325</b>	<b>695.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		290.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		348.179	431.210
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	82.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		750.994	582.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.178</b>	<b>1.096.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.178</b>	<b>1.096.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.104.503</b>	<b>1.802.165</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.593.895	1.324.766
Pensionsbidrag	135.083	127.740
Andre omkostninger til social sikring	36.443	36.358
	<u>1.765.421</u>	<u>1.488.864</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	113.052	83.674
Ændring af udskudt skat	0.	-6.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>113.052</u>	<u>77.674</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 2-3 år, forpligtelse kr. 365.728

### Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelse på kr. 103.913

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	4

Selskabet har i året haft ansatte svarende til 4 årsværk.